上述建議已獲董事會批准，並須以普通決議案方式提呈股東週年大會審議及批准。

10. 制定於A股發行並上市後生效的獨立董事制度

根據相關法律、法規及監管文件，董事會已建議制定於A股發行並上市後生效的獨立董
事制度。有關該制度詳情將於適時寄發予股東的通函中披露。

上述制度已獲董事會批准，並須以普通決議案方式提呈股東週年大會審議及批准。

10

11. 制定於A股發行並上市後生效的募集資金管理制度

根據相關法律、法規及監管文件，董事會已建議制定於A股發行並上市後生效的募集資
金管理制度。有關該制度的詳情將於適時寄發予股東的通函中披露。

此項建議已獲董事會批准，並須以普通決議案方式提呈股東週年大會審議及批准。

12. 於A股發行並上市前的滾存未分配利潤或累計未彌補虧損的歸屬

董事會已決議本公司於A股上市前的滾存未分配利潤或累計未彌補虧損應由發行後的新
舊股東根據彼等於本公司的持股比例分享或分擔。

此項建議已獲董事會批准，並須以特別決議案方式提呈股東週年大會及類別股東會審議
及批准。

13. 制定於A股發行並上市後生效的公司章程

根據相關法律、法規及監管文件，本公司制定A股發行並上市後生效的公司章程。有關
該公司章程的詳情將於適時寄發予股東的通函中披露。

此項建議已獲董事會批准，並須以特別決議案方式提呈股東週年大會審議及批准。

11

14. 制定於A股發行並上市後生效的股東大會及董事會議事規則

根據相關法律、法規及監管文件，董事會制定於A股發行並上市後生效的股東大會及董
事會議事規則。有關股東大會及董事會議事規則的建議修訂詳情將於適時寄發予股東的
通函中披露。

此項建議已獲董事會批准，並須以特別決議案方式提呈股東週年大會審議及批准。

B. 進行A股發行的理由及裨益

董事認為，A股發行將讓本公司能夠滿足本公司持續發展的資金需求、實行本公司的策略性
發展計劃以及提升本公司的融資平台。

因此，董事認為，A股發行符合本公司及股東的整體利益。

C. 過去十二個月的集資活動

於本公告日期，本公司於緊接本公告日期前12個月內並無進行涉及發行本公司股本證券的任
何集資活動。

D. 公眾持股量

於本公告日期，根據公開可得資料及據董事所深知，全部已發行股份中約26.61%由H股公眾
持有，本公司維持高於上市規則最低公眾持股量規定的公眾持股量。

本公司承諾將於A股發行申請過程中及完成後繼續遵守上市規則的公眾持股量規定。

12

E. A股發行對本公司股權架構的影響

僅供參考及說明用途，假設(i)合共120,000,000股A股將根據A股發行予以發行；及(ii)本公司
已發行股本並無其他變動，本公司(a)於本公告日期；及(b)緊隨A股發行完成後的股權架構載
列如下：

於本公告日期 緊隨A股發行完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

非公眾持股
－內資股 657,300,000 72.47 657,300,000 64.00

－H股 8,300,000 0.92 8,300,000 0.81

公眾持股
－建議A股發行項下的A股 – – 120,000,000 11.68

－H股 241,400,000 26.61 241,400,000 23.51

總計 907,000,000 100.00 1,027,000,000 100.00

註：  上表所載若干金額及百分比數字已經約整。因此，上表所示總數及貨幣換算或百分比等值，未必是該等
數字的算術總和。

13

II. 現行公司章程的建議修訂

於2021年3月26日，董事會於董事會會議上決議對現行公司章程作出若干修訂，詳情載列如下：

原有條文 建議修訂後條文

第七條 公司章程自公司在境外首次公開發行
股票並在香港聯合交易所有限公司（以下稱香
港聯交所）上市之日起生效。

..... 

第七條 公司章程自公司在境外首次公開發行
股票並在香港聯合交易所有限公司（以下稱香
港聯交所）上市及自股東大會審議通過之日起
生效。

第二十九條 公司在下列情況下，可以按照法
律、法規和本章程的規定，回購本公司的股
份：

（一） 為減少公司註冊資本而註銷股份；

（二） 與持有本公司股份的其他公司合併；

（三） 將股份獎勵給本公司職工；

（四） 股東因對股東大會作出的公司合併、分
立決議持異議，要求公司收購其股份
的；

（五） 法律、行政法規許可的其他情況。

第二十九條 公司在下列情況下，可以按照法
律、法規和本章程的規定，收購本公司的股
份：

（一） 為減少公司註冊資本而註銷股份；

（二） 與持有本公司股份的其他公司合併；

（三） 將股份用於員工持股計劃或股權激勵；

（四） 股東因對股東大會作出的公司合併、分
立決議持異議，要求公司收購其股份